



ประกาศบาลตำบลเกาะคาแม่ยาว
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง
และการคำนวณราคากลาง เทศบาลตำบลเกาะคาแม่ยาว

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลเกาะคาแม่ยาว ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านน้ำล้อม ตั้งแต่ต้นโพธิ์หน้าวัดน้ำล้อม ถึงบ้านนายน้อย ปินตา เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

๑๒.

(นายเรืองฤทธิ์ หมิ่นประจักษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเกาะคาแม่ยาว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายบ้านน้ำล้อมตลอดสาย ตั้งแต่ต้นโพธิ์หน้าวัดบ้านน้ำล้อม ถึงบ้านนายน้อย แสนปินตา บ้านน้ำล้อม หมู่ที่ ๑ ตำบลเกาะคา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะคาแม่ยาว

๓. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๖๐๘,๐๐๐ บาท (หกแสนแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๔.๑. ขนาดผิวจราจร คสล.กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๒๐.๐๐ ตารางเมตร

๔.๒. ผิวจราจร แอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๓๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่รวมขยายผิวจราจรหัวถนนไม่น้อยกว่า ๑๐๘๖.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖๐๘,๐๐๐ บาท (-หกแสนแปดพันบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายคงเดช บุญแปง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒. นางภควรรค เทพจักร์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

๗.๓. นายวัชร ชันทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนสายบ้านน้ำล้อม ตั้งแต่ต้นโพธิ์หน้าวัดน้ำล้อม ถึงบ้านนายน้อย แสนปินตา


สถานที่ บ้านน้ำล้อม หมู่ที่ 1 ตำบลเกาะคา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง วันที่ 11 ตุลาคม 2561

ปริมาณงาน 1. ผิวจราจร คสล.กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร
พร้อมงานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่นและงานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น

2. ผิวจราจร แอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 232.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่รวมขยายผิวจราจร
หัวถนนไม่น้อยกว่า 1086.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	240.00	115.19	27,645.60	1.3230	152.40	36,575.13
2	งานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	205.00	181.68	37,244.40	1.3230	240.36	49,274.34
3	งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	62.00	696.06	43,155.72	1.3230	920.89	57,095.02
4	งานเสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	1,086.00	175.89	191,016.54	1.3230	232.70	252,714.88
5	งานแตกค้ำ	ตร.ม.	1,086.00	13.90	15,095.40	1.3230	18.39	19,971.21
6	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	46.00	290.00	13,340.00	1.3230	383.67	17,648.82
7	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.00	348.76	5,580.16	1.3230	461.41	7,382.55
8	งานผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	320.00	351.77	112,566.40	1.3230	465.39	148,925.35
9	Expansion Joint	ม.	4.00	98.98	395.92	1.3230	130.95	523.80
10	Contraction Joint	ม.	24.00	91.58	2,197.92	1.3230	121.16	2,907.85
11	ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 \times 0.40 ม.และกำแพงปาก	ม.	20.00	602.43	12,048.60	1.3230	797.01	15,940.30
					460,286.66		รวม	608,959.25
					หกแสนแปดพันบาทถ้วน		ปรับยอด	608,000.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	460,286.66
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
3	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	=	1.2782

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคงเดช บุญแปง)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางภควรรณ เทพจักร์)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัชระ ชันทอง)